Ecce iniquū consiliū. qz illū volebant cape
 qui a catenis peccatorū opum dyaboli
 nos venerat soluere. **i. io. n.** In hoc ap-
 puit fili⁹ dei vt opa dyaboli dissoluat. Il-
 lū volebāt cape & occide q̄ venerat nobis
 vitā dare. **ioh. x.** Ego veni vt vitā hab. et
 abū. **h.** Illū volebāt cape q̄ nos in filios
 dei venerat adoptare. **i. io. n.** Videte ql.
 cari. de. no. dā vt filij de. no. & si. Illū o-
 lebāt cape q̄ de tenebris p̄nis miserie ad
 celeste regnū venerat nos trāfferre. **coll.**
j. Qui eripuit nos de p̄tate te. & trā. in r.
 zc. Et qz iniquū cōsiliū volebāt facere. iō
 ad iūqs psiliarios se ptulerūt. **Mo. n. iue-**
rūt ad sapiētes & timētes deū. cri. Abie-
rūt ad herodianos. q̄le psiliū tales & cō-
siliatores. Inito at̄ psilio sic vidētur i cō-
silio dixisse. vt d. crisost. Nā vn⁹ eoz sur-
gēs ait. Iste hō pfectus ē in oī vita sua so-
lū enī in v̄bo poterim⁹ eū cape. Et idō p-
ponam⁹ ei quādā q̄stioz q̄ verit̄ inē nos
p̄plexā valde et piculosa; scz. an liceat iu-
deis censu; soluere cesarian nō. Quicqd̄
enī dixerit crit p̄ se. Nā si dixerit q̄ liceat
accusabim⁹ eū plebi qd̄ p̄tra libertatem
sp̄li dei locut⁹ ē. q̄ m̄stris dei decimas &
p̄micias soluit. et iō nulli terreno dño ē
in aliq̄ obnoxio. ioh. viij. Semē abrae su-
m⁹ et nemī seruim⁹ vnqz. Si at̄ dicz q̄
nō licet. hoc magis desideram⁹. qz bero-
diani capiet eū & occidet. Et hoc ē vt ca-
ie. in ser. Scd̄s surgēs ait. Bñ dictū ē per-
istū q̄ntū ē d̄ q̄one p̄ponēda. s; nō eam⁹
nos. et hoc p̄pter tā. Adrio qz ille hō ē
valde sapiēs et si p̄tingit eū bñ soluere q̄
stionē erim⁹ p̄fusi. Adittam⁹ ergo disci-
pulos nr̄os. vt liquidē vicerit nobis vi-
ctoria imputabit. Si aut̄ victi fuerit ves-
recūdia erit solū eoz. & bēant sibi. Scd̄o
qz nos reputamur docu & maijstri legis
verecūdia ergo eēt nobis q̄ peteremus
ab eo. Tercō qz a nobis sibi caueret & cre-
deret nos velle eū tēptare. a discipulis at̄

nr̄is sicut a min⁹ notis nō sibi cauebit s;
 credit eos simplici aīo iuisse. vt discāt et
 nō vt decipiāt. Et hoc ē. Adittūt ei disci-
 su. Terc⁹ surgens dixit. Bñ dictū ē per
 istos & de q̄stione & de nobis non iuris.
 S; si ip̄e loquat̄ p̄tra cesarē de t̄buto q̄s
 capiet eū. & si loquat̄ p̄tra nos d̄ tributo
 soluēdo qui erūt testes. Nobis. n. nō cre-
 det qz ip̄e ē inimicus noster. oēs enī scūt
 qz inuidē⁹ ei. **mar. xv.** Sciebat enī pi. qz p
 inui. tra. eū sum. p̄o. Et iō mittam⁹ bero-
 dianos cū discipulis nr̄is. vt si dixerit q̄
 cesarē capient eū. Si p̄ nos sint testes ad
 plebē. Et hoc est. Cū herodianis. Quar-
 tus surgēs dixit. Bñ dictū est p̄ istos sed
 ituri sic bñt facere. scz placare ip̄m v̄bis.
 & p̄mendare eū valde et de vita & de do-
 ctrina et ostende qz solū causa discēdi ve-
 nerunt & nō causa tēptandi vt p̄ bec om-
 nia nō caueat sibi ab eis. Et hoc est. Ad-
 gister scim⁹ qz verax es. Qz ea q̄ discipu-
 li dixerūt a maijstris b̄uerūt. Dia supra
 dca v̄ba d. cris. eos dixisse. Et sic p̄ qz pru-
 dentia carnis & mūdi q̄ est inimica deo:
 voluit dī sapiam p̄bendere et deuorare
 sed mentita est iniq. sibi. qz sapia dī pru-
 dentia; carnis & mundi detexit & p̄fudit
 sicut v̄ga moysi in serpentem p̄uersa de-
 uorauit virgas magoz egypti similit̄ in
 serpente s p̄uersas. vt p̄t̄ exo. vij. ioh. v.
 Qui dissipat cogitatōnes malignoz ne
 possint iplere man⁹ eoz qd̄ ceperāt q̄ cō-
 p̄bēdit sapiētes in astutia & p̄ciliū p̄rauo-
 rū dissipat. sic dissipauit conciliū ebito
 p̄bel p̄ dauid. ij. reg. xvij. et sic p̄ p̄mum.
 Scd̄o ponit dolosa q̄stio quā a x̄po q̄stie-
 rūt dī. Adgr̄ scim⁹ qz verax es. Qui vult
 at̄ cape laq̄uz tegit. sic isti volētes x̄pm dī-
 cipe blāda loquunt̄. ps. Adolliti sunt s;
 mones ei⁹ sup oleū et ip̄i sunt iacula. cri-
 sol. Hec ē ypocritaz p̄ma potentia simu-
 lata laudatio. sicut qui non potest t̄bau-
 rum virib⁹ subiugare. manib⁹ fricat ei⁹